
                                                                   

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  19 квітня 2017 року                                                       № 99 
 

 

 

«Про затвердження заходів до 72 річниці  

  Перемоги над нацизмом у Європі, 72  

  річниці завершення  Другої Світової  

  війни та до Дня пам’яті та примирення» 

 

  

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 13 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення 

змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 45 «Про затвердження  Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 

2020 роки», а також для патріотичного виховання молоді, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.Затвердити заходи з відзначення 72-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі, 72-ї 

річниці завершення Другої Світової війни та до Дня пам’яті та примирення (додаток 1,2). 

 

 2.Зобов’язати керівників підприємств, організацій, директорів шкіл взяти активну 

участь у проведенні свята. 

 

 3. Надати інвалідам ДСВ, учасникам бойових дій, вдовам та в’язням концтаборів 

матеріальну допомогу (додаток 3,4). 

 

            4. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 
 

 



 Додаток № 1  

до рішення  виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради                              

від 19.04.2017 № 99 

    Задіяні 

2500 чол. 

ЗАХОДИ 

Слобожанської селищної ради з відзначення 72-ї річниці Перемоги над 

нацизмом у Європі, 72-ї річниці завершення Другої світової війни та до Дня 

пам’яті та примирення. 

 
№ 

пп 

 

 

Найменування заходів 

 

Термін проведення 

 

Хто проводить та бере участь у 

заходах 

1 2 3 4 

1. Провести обстеження сімей ветеранів та 

інвалідів Другої Світової Війни, партизан-

підпільників, вдів загиблих воїнів 

Слобожанської об’єднаної громади, 

виявити їх запити та побажання, надати 

необхідну допомогу в вирішенні їх 

соціальних проблем. 

 

березень - квітень 

2017 року 

Слобожанська селищна рада, 

Рада ветеранів війни та праці, 

КП «Милосердя», відділ у 

справах сім’ї, дітей та молоді, 

керівники підприємств та 

організацій 

2. Проводити роботу по героїко – військово – 

патріотичному вихованню молоді в школах, 

дитячих закладах за участю ветеранів 

Другої Світової Війни. 

 

січень-травень 2017 

року 

Районний військкомат, 

виконком Слобожанської 

селищної ради, школи, 

дошкільні заклади освіти, 

бібліотека 

4.  Виготовлення нагрудних «МАКІВ» з 

жовто-синьою стрічкою, їх 

розповсюдження ветеранам Другої Світової 

Війни та мешканцям селища. 

 

квітень-травень 

2017 року 

виконком Слобожанської 

селищної ради, Сектор 

культури, національностей та 

релігій, керівники підприємств 

та організацій, школи, 

дошкільні заклади освіти 

5. Провести урочистий мітинг біля пам’ятного 

знаку на честь загиблих воїнів в смт 

Слобожанське та в селі Степове, а саме: 

- прикрашання місць проведення 

урочистостей державними та 

різнокольоровими прапорами, 

символікою громади та 

повітряними кульками; 

- флешмоб в Слобожанському та у 

селі Степове: «Пам’ятаємо твій 

подвиг, воїне 2 світової», 

організація музичного супроводу 

урочистостей (генератор, звук, 

спеціальне обладнання); 

- охорона громадського порядку з 
залученням військової частини 

3036,  

-  забезпечення чергування швидкої 

допомоги. 

травень 2017 року Слобожанська селищна рада, 

Рада ветеранів війни та праці, 

керівники підприємств та 

організацій, головний 

спеціаліст із зв’язків з 

громадськістю та питань 

діяльності ЗМІ 

6. Залучення вокального ансамблю «XXII вік» 

до відзначення 72-ї річниці Перемоги над 

нацизмом у Європі та 72-ї річниці 

завершення Другої Світової війни, Дня 

пам’яті та примирення в Слобожанській 

громаді. 

 

 

травень 2017 

 

 

Сектор культури, 

національностей та релігій   



7. Виготовлення вітальних листівок та їх 

розповсюдження ветеранам Другої Світової 

Війни, мешканцям смт Слобожанське та 

села Степове. Оформити святкове 

поздоровлення через газету “Дніпровська 

Зоря” . 

 

травень 2017 року 

 Слобожанська селищна рада, 

головний спеціаліст із зв’язків 

з громадськістю та питань 

діяльності ЗМІ 

8. Надати матеріальну допомогу  інвалідам, 

учасникам бойових дій, вдовам, учасникам 

війни. 

травень 2017 секретар селищної ради 

9. Висвітлення заходу в ЗМІ, організація відео 

зйомки заходу, зйомки флешмобу 

«Пам’ятаємо твій подвиг, воїне 2 світової» 

та виготовлення відеофільму 

травень 2017 

 

Слобожанська селищна рада,  

головний спеціаліст із зв’язків 

з громадськістю та питань 

діяльності ЗМІ 

10. Святковий обід до відзначення 72-ї річниці 

Перемоги над нацизмом у Європі та 72-ї 

річниці завершення Другої Світової війни 

травень 2017 

 

секретар селищної ради 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР СЕЛИЩНОЇ РАДИ (ВИКОНКОМУ)                                    Л.В.ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2  

до рішення  виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради                              

від 19.04.2017 № 99 

 

 

 

 

Кошторис 

Витрат пов’язаний з фінансуванням  

відзначення 72-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі, 72-ї річниці 

завершення Другої світової війни та Дня пам’яті та примирення 

 

1. Надання матеріальної допомоги інвалідам Другої Світової Війни та прирівняним до 

них, учасникам бойових дій та в’язням концтаборів 

 

11 осіб х 4000 грн. = 44 000 грн. 
 

2. Надання матеріальної допомоги вдовам: 

  

      28 осіб х 2000 грн. = 56 000 грн. 

 

3. Надання матеріальної допомоги учасникам Другої Світової війни: 

 

 55 осіб х 1500 грн. = 82 500 грн. 

 

4. Витрати пов’язані зі святковим обідом: 

 

   150 особи х 120 грн. = 18 000 грн. 

 

5. Виготовлення відеофільму до 72-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі, 72-ї 

річниці завершення Другої світової війни та Дня пам’яті та примирення 10 000 грн. 

 

6. Придбання  саджанців квітів для благоустрою території пам’ятного знаку 
 

                                                                 Всього:                           5 000 грн. 

7. Жовто-блакитні кульки та композиції з кульок. 

                                                                 Всього:                           12 000 грн. 

 

8. Витрати на проведення мітингу біля пам’ятного знаку на честь загиблих воїнів в смт  

Слобожанське та с. Степове, а саме:  
- прикрашання місць проведення урочистостей державними та різнокольоровими 

прапорами, символікою громади та повітряними кульками; 

- флешмоб в Слобожанському та у селі Степове: «Пам’ятаємо твій подвиг, воїне 2 

світової» зі зйомкою; 

- організація музичного супроводу урочистостей (генератор, звук, спеціальне 

обладнання); 

- охорона громадського порядку з залученням військової частини 3036, почесна варта;  

- забезпечення чергування швидкої допомоги; 

- залучення вокального ансамблю «XXII вік» 

Всього:  35 500 грн.  

Усього витрат до проведення мітингу : 263 000 грн. 

 
СЕКРЕТАР СЕЛИЩНОЇ РАДИ (ВИКОНКОМУ)                                    Л.В.ЛАГОДА 


